
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Л 5~, 10- № М" 3 - д,______

Об утверждении схемы расположения 
земельного участка на кадастровом плане 
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, 
статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом 
Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов 
разрешенного использования земельных участков», руководствуясь статьями 32, 
35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа 
Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане 
территории, образуемого путем перераспределения земельного участка с 
кадастровым номером 56:30:0402001:207:ЗУ1, площадью 1434 кв. м., 
расположенного в территориальной зоне «Ж-1. Индивидуальная жилая застройка», 
по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской 
округ, п. Гамалеевка-1, ул. Рабочая, з/у 3. Разрешенное использование: личное 
подсобное хозяйство (код 2.2). Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Настоящее постановление дает право Долгушиной Ирине Юрьевне на 
обращение без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете 
образуемого земельного участка и о государственной регистрации права 
муниципальной собственности на образуемый земельный участок.

3. Срок действия настоящего постановления составляет два года со дня его 
подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
главного архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области Крестьянова А.Ф.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., ОУМИ, прокуратуре

http://sorochinsk56.ru


(наименование документа об утверждении, включая наименования

органов государственной власти или органов местного

Условный номер земельного участка: :ЗУ1 

Площадь земельного участка: 1434 м!

самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

56:30:0402001

Масштаб 1:700

:Т/п I - обозначение те
твование земельных участковач е 11

Подпись
Мео

и.чн подписавших соглашение о нсреряснрсдслснни земельных участков) 
от_________________________________№ _______________________

Схема расположения земельного участка или земельных участков 
 на кадастровом плане |еррнтории

Обозначение
характерных точек границ X ¥

1 2 3
1 484 105.55 1 394 987,97
2 484 106,33 1 395 004,33
3 484 100,07 1 395 004.63
4 484 100,14 I 395 007.36
5 484 100,31 1 395 017,25
6 484 100,26 1 395 030.17

484 100,24 1 395 031.28
1 484 076,36 1 395 032,80
9 484 073,46 1 395 033.10
10 484 073,37 1 395 034,51
II 484 069,64 1 395 034.11
12 484 070,03 1 395 017.96
13 484 068,64 1 395 017.76
14 484 070,74 1 395 001,30
IS 484 072.50 1 394 987.37

484 105.55 1 394 987 97

Условные обозначения:
- вновь образуемая часть границы, сведения о которой достаточны для определения ее местоположения

_ - существующая часть границы земельных участков, имеющиеся в ЕГР11 сведения о которой достаточны для определения се местоположения
• 1 - обозначение характерной точки границы образуемого земельного участка, сведения о которой позволяют однозначно определить се положение на

местности
:209 - обозначение кадастрового номера земельного участка
56:30:0402001- кадастровый номер квартала
:ЗУ1 - обозначение образ земельного участка

мых с состав земельных участков, образуемых в результате перераспределения земель

шего схему рср'полож:ен ня земельного участка

f


